
Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 23.05.2022 
ZU/14615/2022 
I i sty: 1 prilohy: 

11111111 I Ill 
zusoes861ca1ca 

Cenová nabídka služeb číslo: 8730 

I 

I 
I 

Zdravotní ústav se sídlem' v Ostravě 
Partyzánské námě!tí 2633/7 

I 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava . I 

Objednatel : 
Vyřizuje, 

Telefon: 
ID datové schránky: 

Molnlycke Healttl c,re Klinipro s.r.o. 
Na Novém Poli č;p. 382/1 I 
733 01 Karviná-Staré·Město · 

Emaii: 
Datum: 

- I 
IČO: 25886665 DIG: CZ25886665 

Kontakt na·objednatele: 

Autoa:izované měfení a posouzení, odborné hodnocení 
fyziolog(é!wch p_arametrů, jE!dnorázová nabídka· 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabldky do: 30.7:2022 

I. Pře.dmět plnění 
Položka 

AS I i-· Áutorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  

ASj 9 •Autorizované posouzeni ergonÓmie;pracovního,místa (  -. . 

Dciorava lcena za kazdv 1 krň l 
Protokol o vyšetření a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
ia~ratořl die zák1č:258/2000 Sb. a NVÓ61/2007, ~ olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnoc~nl pracovních poli;ih .autorizovanou laboratoři dle 
zik.č.' 258/2000.Sb. a NV č. 36lli007 v olatné·m zněnl 

!:Celkem (bez DPH) 

Cenyjsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další ·upřesněn(: 

Počet Smluvní cena . . . 'f -.. -

zajedr:iot~u 

... 

Cena celkem ·, 

54825 Kf 

I 
Shora uvedená plněni (dále jen udílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
.objednat~le pr<>vést ja_kožto držitekplatného osvědčení o autorizaci pro ,obor fyziologie a psychqlogié:pr'acé ve 
s.mvšl!J:iákona.č, 258/2000 Sb., o ochraně veřejného.zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
po~dějŠích,předpišú a cibjednaterse zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu dílá za aale Lvedených· 
podmínek. I . I 

I 
li. Specifické smluvní podmínky 1 

.1 .. Dílo se SE:Stává z těchto dílčích plnění: I _ 

.<!) odt?or!'lé hodnoce_nl autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
~) autorizované měrenf a posouzení (dále jen „měfeni"). 

1
1 -

c) výhotovení protokolů: 
- ci odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 

_ - o autorizovaném měření a posouzení (dále jen u protokol o měření"). I 
2. Zhotov~el se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v terinínu.do 9 měsíců 
od·ak~ep\a.~e t~to cenqvé nabídky (dá.l~jen nsmlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodiení s·lprováděriím díla. 
;i. Zho!c,vit~Jse zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocenldo 60 ~n~ od uskutečněni I "" .... ,. 



Zdravotrii ústav se sídlem· v Ostravě 
-Partvzanské niměstí 2!333/7 

Moravská Ostráva·.'702- Off'Ostrava 

posouzenr,'na:mr~fě:a,protokol oměřenfv„te~mfnu,do 60 dnů od.us'kutečnění měření. 
4.·š.~_íivnf Štř~~y Še ~ohp~ly,.že každý z přotpk9l~.bude:otiJednate(pře~án v termínu po,dle·odst.,3;,ne)dfíve.vš~k_ 
po,~plné'ri"i'z~placěhí faktúcy. Dale se sinluvnírstra~y dohodly, že'zhotQvitel neodpovíčla objeanatéli z~rpříf:>: 'šlfodu' 
iizniklou neqbdrže'ním.protokolů z důvodu,pr.odlení óbje·dnatele s úhra~ou.fakturv, · 
s~,smlúvní'strany,se·dohódly; že právó;zhótQvitele,na'zaplaceníceny dría podle čl'. I vzni_ká·taktó: . . .. 

-iliJiřJp_a~ě c;>d_boq,~ho posouzen'í podle čl..11 .. odst. l,písm. a),.vz!'lik!'letoto právo-.odpovíaajfcí této.,ČlíÍčí,čás_ti 
:díla.včeťriě'.nakladů na clopravu,po'provedení,poso'uzenína.rriísťě; · 
;,:~·tírlpi~ě'. rn_~ř~ňí podle t1:.11,,odsť>l,pfšm.,0JvzřiKn.e .toto-p~ávo,<>~ povíaajíc:'ítéfo a~í!čř. části;dila ~'ťe,triě 
r.n.akÍáciů°'ncfcfqprav,u ,proveélei'lírii'rňě_ř,eri'f. . . . . 

:~h'.ó,foviJél;cénu;díl~ objedh~telí, v.y'účtuje na:z~klačl~ faktu'ř:y;s náležitostríiltdaňoi.'.ého dókladú,jejítpfÍlohou b4de 
~alkuÍ~~ní.výk~z.~SP,la~n·ostfakturý·se *d~~vá v'délce,4S·kalenaáfníchdnů· ode ~i'leijejíl'ťo·~ystávení·zhotovitelerri. 
6, P.f~<:lfr:íí pr9to,kol~,se. u,skut.eční oélesláním_f.latovou schráhkou, ne.~9hodn9u"H se:,sťr:any jinak, _. ,. 
7/V:P,ř!pcid~,;~e .r:tcl (ák!atj_ě;~~věrů. Pl?~l.!~_k!,!·.o,c,dbomérri hodnoc~ní.fyzi9logickýchfakte>r.Ý,, by pylo _nezliyfně 
u·skiJt~čnif aú1Qfizované měření~ posouzení tohoto faktoru, a to z dů"'.óc;lu,možného;přel<račování limitrií_c~ ,liod~ot 
dllpfa'ťnyi::h p'r:ávriíth:pfe·ďpiSŮ; bude ČáStftéiiy Zá Oaborň:é hodnocei'lí;'tohotcffyziológÍČ:Í<etió fáktbru:Ódečtéha'rocf 
cen'y ia n'á'slědne .měřen'i'tohotó fakto'ru. · Na p(oýédení následného;rriěJení .se srriluvni'stráriý dohóanoú sarríc:i'statňě': 

.m. DalštsmluvníUj!,!driál)f' 
1-iPr~.'/;~J:_vzt_~hY,se;fid(př!~lušhymi; ustar:iQY,en f h,, i občans~ého,zá kpn.í~u·v pi atném zněl"!( a,ak:t~á Ín.!1')1i Óbc~pd ~í T.i 
pód.rri(~ka,:ni.J?a.~e)~n,;,:0Ft') zhQtovi_te.lé; k~~ré'j~oú, zveřejně_nyi~ srril:UyníiJi str:a/1~m· qos~upné.~a i_nte,rn~~oyýcli .· 
straiiká'čh,iliótoviťěle. v;menu „Oťriás'.' v·části í,Obc:hodnqiodmínkyf\ Ql;>jednátěl prolil~šuje, že''sé:štěmito.'OP' 
~éznamfl:á podpisem ť~Jo·šfnlouvy vyjadřújé soUhléls s jeJích zněním:·avóli řídit se ji_mi·při realizadtétó smíouvy ... 
2:.~'1J>t9.vitel l'.l~Q~p_Qyí~áQ~jednate)l.za ~kQéllH P.řípadě, že n_ed.ojd~ ~,uJavřeri(srrilouvy. . , ... 
\Pr~;ú~e!_y;prqv~cf~i:iíod~9q1éh_o hodn~~eQÍ'0C>P,j~dn_éltel:svýr,rrRO~Ri~~m éláfe,p.roh[ašuj~.;f~;se•(dQpě6 rri~s{c~, . 
· P.řed po~pisem t'éto sml9uvv, ~a jeho •prac~~ištícti nevyskytla anLnenrhláš~na·nebo:uznáni! ž~dná·riei:noc z1povciJar:if' 
nebo cif:\r;džení'riětř,od z privólání·pré> rizi_léóvy{aktor fyiicl<á'. zátětriěbo p~acóvnj poloha!·podlě §:38 od~t-: 3!,:iáko-n'a 
.č.·258/iobo Sb., '.o 'ochran~ \ieřejného zdtal.Í_í io.zm·ěně řlěkteiých sot:r~fsejíéí~lí'zákoň~je,zněňí:pozd~jší~hi,Pfě'tjpis'ú·. 
4.,0bje~p;itei·.ď~!e:so.uhl~sf'a je sro·zuměn séisRútečnosťr; ž_e zhpt9víte! ·může byt 11a základě;zákona:_č. '.106/1~9~ So,, .. 
<;>; S,VCl~pqněm přístúpu ~.info,fli'laCÍí:Jl,·Ve·z,:iě,njtpozděrní_ch pfe~piSÚ .a zá,kQ'lél;Č: :a40/20];~5-~,,,0. ZV!?štrií~h i:>_Qd_r:níri,ká,ch 
y'~inho~ií n~~eryé~·srnh.iv;;uveřejríovác~fťěc:hto,smluv a o:registru. sml~v. (záko~ o :reglsy_u;sr:nluv)( '\(~ mění . ' 
pozi}~jších předpi~u, P<?,Vinen uveřejnit tuťo srrilouvu v registru sml~v·nebó o této smlé>uvě'a právním vztah1/jí 

· založéhém,z'pfístupni6~i .poskytnout všechriyfhfó(n'láce; 'které citované1zákoňy neboijiné právní předpisy z! 
uveřěj ri~ri.! iíe,l:ib .Zpi'ísťi.rp_ňě ní'nevýl uč ují: Jed r\otkoýé ceny :ánálýi, vc:ěyíě''jejich-mnóžstvf, míst_á: a čětribst,odl5ěr:ů 
yšá_k 'p'Q~ Jéhaf i ,9bé,hódním u: tajemství ~h 9toviteJe; .uve řej riěn í·tétq ~m !ouvv v regi s.trµ'.sníl_µvizc!f istí zhotovitel. . 
. 5,.pro;r>řjp~~i. že•o"bj~d11~telem;je fyzic~~ pspbaJsou r:iedílnou so·uč~st(JéJo cé_noy~tn~~-í~ky, l11for:rnac_fQZ1?ra:co:-1.~-nJ 
ó~obních údc!jů ,9~iedha,tele_ z~ účel~m SP.!J1ě.r:il'sn::i.lou'!)', ~!:!sp. opat~~!lt;Př.ed. vzav;řeri!m.sml_o4yy, 

1i,Q_s:2022_oe:R,2? -

S:pf:~íiím,bezk:~~ó'doe 
~Óddělení fyzi9l~~ie a j:>sych:ologie práce 

D/gitál1'ě podepsal 

ZdtlVOlni ůstav ,o sidioffl V Ostrav6 

Stránka;2 /4 



I 
I 

Zdravotní ústav se sídlej v Ostravě 
Partyzánské náméltí 2633/7 

I ' 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služéb číslo: 8730 akceptována bez výhrad dne: 

Funkce: 

Vlastnoru~nf'po~pis: 
(pokud nenielelctronický

Razítko: 

místo pro podriis 

I 
P.ROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ'POĎÓBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v P.ltf PADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. . . . . . . . 

Stránka 3/ :4 



:Zdravotní ·ustav, se;sídlem-v·Oštravě· 
Pa;.tyzán;kě naměsťl 2633/7 

Moravsk{bsV~-·~l_ ío2 oiro~iř:ává 

Informace o zpra~9v..n,i os9.bnich údajů. 
tfie,.n ''!fs!é1fo;i~!~?; ~.d§l~1Ú:Jrin~ormovat. v~~- V1~0,•l!1du'.i~;n~řize11ím ,Ev.ropské.h.O'.parÍanJe,ntu, !! -Rad)'.:(ÉU}- 2Ó16Í§7_9 
ize:d11e'27, .ctúbori>-20 I ~.;óbecíié 1iiiříienl-o'ochra11ě•óst1_bníi:h ,údáJ.~-'.( dálejeri,,,GDPR") ·o·~ori1,;jake· osob ni údájé ·óVáš 

;zpr~cov'ává~e; Z )akélio :ci.iÍvo_dú,aja~ýn1 zpii'f<ibem., ., . 

1./~pr~ycé Vaš~di~sóbnk~ údajíi' 
:Zílravotři(<istav se'~fdlém v Ostravě, 
Partyz:ínské n'áměs1l ,2.633/i, 

:tg2·uo Mútays!ci .0~,r~vhi.o_strava. 
.JC: 71009396, 
,J~1aii:.podát~lna@:1.i'.(ó)lil;cz, tel.;596200:111 

1Koritáktnf íídaje povéie1ice R~O Ócbranu·osobních údajů 

_,,(!?,!',~)' ď . . . . . . 
fgyě_fe11,e~,)'CO'.O~bí'!flU'.f:1š~b1ííd1 ÚU\ljů; 
ťP._iirtyzáíťši,:e)iáín~stí'Z~J/7,· 
'[70200.Móravsk:í·Óstrava,l>strava, 
:~íl{iii: p'~,.~~il~~\i~~:ci,,Íél./596200 i fl 

"i. Uč~I:zpi:~~~~nf~,práyníz~id"d pro 
. zptac<iyárií _ _ 
:::"z:ikÍ~dniiid,:_i1t.!fi.k!i~Jfa.~J!.turáctií•U~je:zeji1i~ilit . 

;niéno_ a pfi;mení;d_atum,naroze!!í. býdJiště •. příp.ailiiě 
·n.1i~ý a·ad,re.s,a:šídla[él.by~lišté;Jč:a·Dl<:':·upsv(:; 
,barikovnispojení;. . 

_: •. k\)il\a\é@-ú.'J:i;,éa4ifsii,'.1eléft~nrih:íslo a,e.-(nai!Q\•;\; 
.adr!!.S!J;"a!3res?;d_;:ito,Y~,sclirá11k}•. 

,,.·Íi<l~)e·o••idravotn"f~1šťavu:.,sou:li·p(ítřebi1,fpro 
~;J,s~Y.!i:í~ti'šli.ížby;·úcJií>jsilu,lijéjím,vysledkem 

:3., Ka;tegorie·~praéo:váya~ýc!J. osQbnícl~ údaj~ 
,;. ž;(i<ladniJ'děntílikáfoCá fakturáénic'údaje:.ze;mr:na 

ji~~iio · ~ pi_ijn1é.~J~ Ífatum • na~oz~ni_; by~lišrě,, př Íl:'adríe • 
n:faév.áádrésa\i<lla čibydliště,.Jé•a,DIC.uOSYC;, 
b.iuik_<_>~n,Csp~jep_í, 

:, •.kon1aktnFůdaje: teléflmnf l1sfo a e,mailO\'á adma, 
·aar~á-datbvé'.š~hráÍ;k{ . . . ' . , . 

'~· u'daje l:iárnvci;iliJbÍst~vu;:jsbil0li porÚbně pró 
~b;kytnutÍ ~lužl>y;.:iiebíqsú~c[j j~jíitfvysl~<lkern 
• ' ' . <,.,f ,;>.• 

'4. Předavw.í:osóbních. u.dajů 
·: Spť~vct.P~Ji!~úje,ž,~:1~er,te~ává Vaš~-9~.o~ni·~d\ljcqo 
'1tétí 1že1iiě,ňelfo;ní'éiiiiafo,dni ůřganiliii:i. ,případni,péíjo:ri1d, 
,osobních. tiifaj~jso_~;s_ubd~>J:iyafoÍr:, pák.ud j int" p í\JVCdcri\ 
:si~žbY:nebo jejíčiisti•i:id~ ·spr~\;c~;dále orgán}'_ véřej11é:m1íci. 
,a,'si~fá~y. vrP.!ývá:I) !!>·~~y.vl~.štti'í.;h próvn!é~ př~dpisit. 

'5~:DQba>.zpracóvánl 
\Zpracovóri(os6bnÍch,(i.d,íjů prifrádi sp1'.\h:e,c , 
· lÍ~ir, zpraco~~tel;_~TOf.V~$lJljCh·hn \-yp11:če1 n(iechniky! 
,n'ebo;i'mailu'ól.i1Ún'zpl!so!:>e111.u.osi1b'ních:údai,ůN lislinrié 
. ptj~~tb~i:Z:);i1<W/},;1i(~~':.{lii!,,_ezp~č/1o~tn.i~h ~~~a~:Pr.'?:." 
správu :í'Zpraco,\írifo,sji_h_r1ích ú:~ajů: Va~e osc,b11í:~1dáje, 

's~tá\'.(e,tp-~ác~yáxó R9;cfo~u·ne~_b)'.lf!~U.l~ri>,í~\fplii~ní .. 
,ué~lu zpraClWáni; tj'.'zpravidla po dobu trvanjsni!i1yi1Ího 
'.yi.táhti.. Spr.iVq, ;?.iyšak' op ráv_n,:;n, .d:íle z~~ra.:ov:\vn!: Y~ šé 
t;siihriisůÍfujě pro,spllí~ni.svých,daJši.zákonm\h povionos!i, 
.<~1apř .• v;nbliisti'archi\'~i,St_ví;kybernetid~ě bťzpečh,,sri; 
obh~/'>bú·s\,Yl.'.h i:ráv1fa.ti.i1:\roků): 

K Vaš~ 1>:ráv~ 
Sd~hijeni~Ván'i dale. ze vůélŠflí~\;ciimare nás(ědt1jkí:práv:1. 
vrpÍývaji~i~ GDPR: . . ' .. 

• právo,požadovat přistup k,o~J,~iim.'úaajdin; které 
ffVás·1:pracov':ívám'e,-čin\~:se,rg,zµini,piá\'.ó·_získar'ód: 
spr:lvce potvrzení. zda osclt>ni' 1.t~aj<!, kr~ré.se \!;is rykaj/, 
jsóu;éi\~fjsou zpra.:m'áv.:iny;~;i, .~o~uAjet~ri1u.rak; nj_Me'. 
;práyo,ziskatpřísiup k~tě1nl<?,o~bnin) úd~jfuua1k-dal~_ím. 
-inforrri:iéiin,Ú:védei1,~i .\; iL}S'GiiPR;. . . 

.• ;pr.i".~~p~žadoyat9pray~ o,i,~~~íi:h.;ii~~;~, k!~rljs\1:ú 
o..Vás zpi·awvti_Ván)•; f'l>kud'jso~,n~pfes1ié; 

.• 'pf~y~jpoiadovat \iýmai ostib"iiíčl,"ú,fajů\·,případečh. 
kt~ré JSOU ur,rnwny.v:čL'li_' Člbeci1~l~!) nařlz:e_nia'Toio, 
pr~yo)!e_ri_i illjsólutní. Ve ryjriilf1í1f•a11ý~ případech jéj . 
nelze.uplatnit·(napt:.\')'Žadujé-l(ifalší zpracován(právní 

,pfeci~,is,1i'ebÓ.jé zprnci.,~i\1iÍ pr'i;;;;ádtilo ve vctejil~-m 
z:ijn;i\1 v ó\>lasti \•eřejneho zdravQ; 

• právo poi.adovát omezen.r:ipř.icování úd:ijů 
v ptípauec~,kter.!'.jsou ~prave~yv.:éJ. I~ C:.D_PR;, 

• p_r_!ivo n; pře11ositell).ost,ú<laj~_. za:pciJmínek 
,n·s:iu11ezéiii111i. ůyedenýnih·,~!:;:2Ó'fiĎ~R p~lfo.:i'.se 
zpraco,:.in i· pro~1Í.dí 11uromatjz<>,va.11~; ~ ·~1í~ovei1 ,se ,je~mi 

• <f ií,foje. kier'.é i sp'r:ivct zprac(~V:ÍV~\~ro;sphténí(smli>,u 1')'.,' 
:jef jíž sinluv_ní' stranou Js.te n~ho,r,rl~proye,tlení·op.utřerii 
přijritýd1 pfod.uzavře11ín1•~mloiiy.y 1ú1Váši!~do_sr0 , 

Jsúu-li splri~ny uvedenJ p~dipín~y. s1mívce 'lá1!1 ůd:ij~ 
-posk}'.tne \;(? stnikturovailéin, ·bé'li1{p:<,uiiv~11~m 
~stioji\vě'..:iteln~nr fol)ll~~ ~.m*te:pr~vo,pře<lat ~"to' 
údrij~jiiiěmu spr~~·ci. nci~ó 1nůžete'l'ož.ídat. abfúdaje: 
byly.r.ř~~á11y Ji~ému·s~r~vti_Í'přin\\\ . . 

• právo vznést námitku pr<;tiizpraéóváíi(;js'ou0li.přá,'ní111, 
·z~kla~~m·zpraco_váním:t?P.,:Ú"'.n.ěn~iájJ!lY'Spřávce: 

SP,řivcé.y~s ,ujišťl~~. že Vaš~ qsib.i!í.ú~,ije:_i)iijs9u 
ptcilrii~tein'.'ž:ídntho;auromailz{Wj1!1Jho'indiviµuól!1iho 
i~iÍ1qdb,;áni:'!ni:ne_ili,cJláií'k;p~ofil~JYáí.1í,(áut1jma1i,z6va)1'~ 
zpracováni osobních i:idajú,spotívajicích (jéjicl1 ·pť11ižiÍi 
l-·hud110,eiif riékterých usobnich.á_s~~ck.tů vzt~hujii:ích,~~· 
k_fy-iii:k{oshbě). 
V přípa(Íě; kdy se domníváte; že·správc;ťzpracovav:\ Vaše· 
p~gbÍii u.4\ij~ _tieo~~rávněiiH!1jii1~'porušujě Vaše práY._a, 
t]iátn;rávo podat,stižnost:u dozorového.úradu: Ořad,.q,ro 
o_cl~rai)u~osNllli,;h '-i'ditjůtadres_a: l'l~ÍIL _Stichorap •. q~ ó.o 
·Praha:7;.tel,::2~4665 li-i, weo: '"'''Vi.uoliu,cz;;nebo niáte 
pr.ivo,-~\užúdií1:o'sóud11í.<i'diř.1íhi . 

I~:' 71009396: 
Ti!( CiT100939q 

,B<1nkov1ií s·poje11i: J2Bfi7Gl/0710: • ·1 
.Putová sclm)1ikn:· µ,u6jDr!3'. 

Jol::. 596 200 Ill 
fax: 596 118, ,)61· 

WWW;ZUólia:cz 
ríodatehfat[,zu6V~111;z,. I 



Datová zpráva 

D_atóvá zprává (ID: 1042029428) 

Předmět: Cenová nabídka 

Dodáno: 23.05.2022 12:34 

Doručeno: 23.05.2022 12:35 

Ocfesílatef · 

IO zprávy: 1042029428 

Název: 

IO schránky: 

Molnlycke Health Care ProcedurePak s.r.o., Na Novém poli 382/1, 73301 Karviná, CZ 

msyhp5n 

Typ schránky: Právnická osoba 

j ·Příjemcé 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Název: 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: pubj9r8 

Dal~í irifotmacé 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

! 

---- ·------------------, 

Přílohy 

Cenová nabídka.pdf 

I. uctalosti 
23.05.2022 12:34:49 

23.05.2022 12:34:49 

23.05.2022 12:35:55 

EVO: Datová zpráva byla podána. 

EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 23.05.2022 12:39:37 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 






